様式第１号
年　　月　　日

滋賀県中部県税事務所長　あて
施設の名称
特別徴収義務者
法人にあっては法人番号

ゴルフ場利用税特例措置適用ゴルフ場としての承認申請書
滋賀県税条例第41条の２の２第３項第１号および第４項に規定するゴルフ場利用税の特例措置を適用することができるゴルフ場として承認を受けたく下記のとおり申請します。

記

	軽

減

内

容
	種別
	曜日
	通常の利用料金
（円）
	特例措置の利用料金
（円）
	軽減率
（%）
	備　考

	会　員
	非会員
	会　員
	非会員
	会　員
	非会員

	老年者
(65歳以上
70歳未満)
	平　日

	土　曜

	日祝日

	早朝利用
	平　日

	土　曜

	日祝日

	利用時間
	開始　午前　　　時　　　分　 － 　終了　午前　　　時　　　分

	薄暮利用
	平　日

	土　曜

	日祝日

	利用時間
	開始　午後　　　時　　　分　 － 　終了　午後　　　時　　　分

	特例措置利用期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

注１　「料金」の欄には、グリーンフィーを記入してください。
２　早朝利用等の場合は、利用時間のほか、利用場所等の制約内容を「備考」欄に記入ください。
３　会員制でないゴルフ場の場合には、「非会員」欄に記入ください。
４　「軽減率」欄には、小数点第１位まで記入して下さい。